EXERCICIO 2018
Consolidado

GOVERNO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
BALANCO PATRIMONIAL
M - 31/12/2018

PAGINA: 0001
Valores em Reais

ESPECIFICAGAQ

| NOTA | EXERCICIO ATUAL | EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Créditos a curto prazo
Investimentos e aplicagdes temporarias a curto prazo
Estoques
Ativo ndo circulante mantido para venda
VPD pagas antecipadamente
Total do ativo circulante

4.587.512,
168.309,

4.755.821,

|
2,17 |
9,57 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
1,74 |
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Ativo Nao Circulante

| I | I

Realizéavel a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Créditos a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Investimentos temporarios a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Estoques | | 0,00 | 0,00 |

VPD pagas antecipadamente | | 0,00 | 0,00 |
Investimentos | | 0,00 | 0,00 |
Imobi lizado | | 12.972.737,90 | 0,00 |
Intangivel | | 0,00 | 0,00 |
Diferido | | 0,00 | 0,00 |
Total do ativo ndo circulante | | 12.972.737,90 | 0,00 |
TOTAL DO ATIVO | | 17.728.559,64 | 0,00 |
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO | I | I
Passivo Circulante | | | |
Obrigacfes trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a curto prazo | | 117.899,17 | 0,00 |
Empréstimos e financiamentos a curto prazo | | 0,00 | 0,00 |
Fornecedores e contas a pagar a curto prazo | | 1.381.318,13 | 0,00 |
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ObrigagBes fiscais a curto prazo
Obrigacfes de reparticfes a outros entes
Provisfes a curto prazo
Demais obrigagdes a curto prazo

Total do passivo circulante

OO O oo

OO O oo
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Passivo Ndo Circulante

| I | I

Obrigacfes trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Empréstimos e financiamentos a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Fornecedores e contas a pagar a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
ObrigacBes fiscais a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Provisdes a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Demais obrigagdes a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Resultado diferido | | 0,00 | 0,00 |
Total do passivo ndo circulante | | 0,00 | 0,00 |
TOTAL DO PASSIVO | | 6.359.486,75 | 0,00 |

Patriménio Liquido
Patrimdnio social e capital social
Adiantamento para futuro aumento de capital
Reservas de capital
Ajustes de avaliacdo patrimonial
Reservas de lucros
Demais reservas
Resultados acumulados
(-) Acbes / Cotas em tesouraria
Total do patrimonio liquido

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11.369.072,89
0,00
2,89

11.369.072,

OO OO OO OOO

OO OO ODODOOO
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TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO |

17.728.559,64 |

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - DATA DA EMISSAQ:21/08/2019 - HORA DA EMISSA0:10:47:29

*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracbes contébeis.
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